
Zarządzenie nr 0050.26.2022 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

  z dnia 07.07.2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dowożenia uczniów do szkół i przedszkoli w gminie 

Krzemieniewo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 32 ust. 5, art. 39 ust. 3 i 4, art. 127 ust. 7 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082 ze zm) zarządza się, co 

następuje: 

 

    

§1. Wprowadza się Regulamin dowożenia uczniów do szkół i przedszkoli w gminie 

Krzemieniewo stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krzemieniewo oraz na stronie internetowej szkół 

i przedszkoli.  

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wójt Gminy Krzemieniewo 

            (-) Radosław Sobecki 

 

                   

 

 

  

 


